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Sterkere fellesskap!

Vefsn ArbeiderPArti bygger Vefsn for framtiden. Vi 
velger fellesskapet. det betyr at vi vil ha løsninger for 
alle, vi vil skape arbeid splasser og bygge videre på et 
lokalsamfunn med pågangsmot og evne til å lykkes.

Vefsnsamfunnet har bygd opp gode tiltak og tjenes-
ter for alle innbyggere. Det handler om ungdomsklubb, 
støtteordninger til frivillige, tilrettelegging av hver-
dagstrim, aktivitetstilbud til sårbare grupper, og mye 

annet som representerer de «myke verdier» i vårt 
samfunn. 

Når vi nå skal inn i en ny valgperiode er det viktig 
for VefsN ArbeiDerpArti å få «holde i rattet» når 
endringene skal gjennomføres. Vi ønsker å sikre at 
samfunns utviklingen tuftes på våre sosialdemokra-
tiske verdier, og at vi ivaretar målet om å være en god 
kommune å bo og leve i for alle.

Program 2019 – 2023
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trygghet for å få jobb og trygghet i jobb gir frihet for den enkelte, bedre inkludering i samfunnet, 
økt likestilling og inntekter til fellesskapet.

faste hele stillinger skal være hovedregelen i Norge. Kan og vil du ha en fast jobb skal du ha muligheten til dette. 

for Vefsn Arbeiderparti er arbeidslivet grunnmuren i samfunnet vårt:

•	 arbeid gir oss et sosialt fellesskap
•	 arbeid gir oss lønn så vi kan leve et godt liv 
•	 arbeid er grunnlaget for velferd 
•	 arbeid skaper grunnlaget for å bygge sosiale ordninger 
•	 for å ivareta de som står utenfor arbeidslivet.

Vefsn Arbeiderparti vil:

•	 at Vefsn kommune skal etablere 10 nye lærlingeplasser de neste fire årene.
•	 arbeide for at Helgeland industripark skal bli et av norges mest kjente og attraktive områder   

å etablere seg på.
•	 utvikle næringsareal med nye etableringer som skaper arbeidsplasser i Vefsn.
•	 at inntektene fra konsesjonskraft skal brukes til å styrke næringsarbeidet i vår kommune. 
•	 utvikle Helgeland Havn iKs.
•	 jobbe for videreutvikling av logistikknutepunktet Mosjøen og etablering av godsterminal.
•	 stille krav om lærlinger og stille seriøsitetskrav i arbeidslivet gjennom anbudene.
•	 at det videreutvikles fisketurisme og verdiskaping basert på drevja-, fusta- og Vefsnavassdraget.
•	 at Vefsn blir en større aktør innen reiseliv og opplevelsesbasert turisme.
•	 jobbe videre med etablering av nytt fengsel.
•	 få realisert nytt nasjonalt våpenregister i Mosjøen.

Arbeid til alle er jobb nummer en
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tilrettelegging for arbeidsplasser er en hovedoppgave for Vefsn Arbeiderparti. Vefsn skal fort-
satt være en næringsvennlig kommune, som tiltrekker seg flere etableringer og som bidrar til 
videreutvikling av etablerte virksomheter. Vi ser på nærings- og arbeidslivet som en viktig med-
spiller i arbeidet med å løse miljø- og klimautfordringene.

Arbeidslivet er grunnmuren for sam-
funnet vårt og for Vefsn Arbeider-
parti er derfor arbeid til alle viktig. 

Utvikling av offentlige og private 
arbeidsplasser er derfor en hoved-
oppgave for Vefsn Arbeiderparti. 
Vefsn skal være en næringsvennlig 
kommune, som tiltrekker seg flere 
etableringer og som bidrar til vide-
reutvikling av etablerte virksom- 
heter. Vefsn skal være en kommune 
som spiller på lag med både store 
og små aktører. Vefsn Arbeiderparti 
ser på næringslivet som en viktig 
medspiller i arbeidet med å løse 
klima- og miljøutfordringene. 

Det betyr at vi ønsker alle skal ha 
heltidsjobb, og at deltid skal være 
en mulighet. en av våre største 
utfordringer er at mange havner 

utenfor arbeidslivet. Det er derfor 
viktig at arbeidslivet gir rom for at 
disse kan delta i den grad helsen 
tilsier det.

Vi lever i en tid med store tek-
nologiske endringer. Vi har gode 
forutsetninger for å lykkes med 
endringene vi skal gjennom. Vi har 
høy kompetanse og en dyktig ar-
beidsstokk, et velorganisert sam-
funn og sterke næringer å bygge 
videre på. Vefsnsamfunnet er kjent 
for å omstille seg etter behov, vi må 
bruke denne egenskapen til å ska-
pe enda større vekst. 

Offentlig sektor er en viktig kunde 
for næringslivet. Utformingen av 
anbud må gjøres på en slik måte at 
lokalt næringsliv kan delta. sam-
tidig kan man bruke anbudene til 

å stille krav, som sikrer et seriøst  
arbeidsliv med norske vilkår og lær-
lingeplasser. Vefsn Arbeiderparti vil 
bruke innkjøpsmakten kommunen 
har for å forme et godt og seriøst 
arbeidsliv hos leverandørene.

industrien skaper store verdier og 
mange arbeidsplasser i vårt sam-
funn. blant annet ligger Nord-Norges 
største industribedrift i Mosjøen. 
Derfor vil gode rammevilkår for in-
dustrien, til enhver tid, være en av 
hovedoppgavene. 

Vefsn er en energikommune. Vår 
rene energi gir grunnlag for et 
grønnere samfunn. Kraftproduk-
sjonen vår skaper viktige arbeids-
plasser og inntekter for kommunen.  
Vi skal også i framtiden være en 
viktig energiprodusent som er med 
på å sikre mer ren energi til verden. 
samtidig må det bygges kompe-
tanse og ringvirkninger av produk-
sjonen i vår kommune.

etablering av nye arbeidsplasser i 
Vefsn er ett av hovedmålene i pe-
rioden. Vi har både Helgeland in-
dustripark og andre ferdigregulerte 
næringsareal i vårt lokalsamfunn. 
Disse venter på nye eiere og ar-
beidsplasser.

Vefsn Arbeiderparti vil:

•	 arbeide aktivt for etablering av flere arbeidsplasser.
•	 styrke samarbeidet med næringslivet.
•	 være en arbeidsgiver som setter pris på sine ansatte. 
•	 øke antall læreplasser i kommunen.
•	 at landbruksarealene i Vefsn driftes.
•	 satse på et bærekraftig nærings- og arbeidsliv.

Arbeidsliv og verdiskaping
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Reindrift, jord- og skogbruk

Landbruket har i flere år stått overfor utfordringer. Vefsn er en kommune med mye landbruk og 
det forplikter oss til å legge til rette for næringen. et av målene må være at også landbruket skal 
være ei heltidsnæring, som kan leve av egen produksjon.

skogen bidrar positivt til klimaet, 
både som karbonlager og som for-
nybar ressurs til erstatning for mer 
klimabelastende alternativer 

en av utfordringene er økt vern av 
skog. Det er viktig at skogen som 
ligger i landskapsvernområder og 
nasjonalparker telles med i bereg-
ningen. Vi mener at området vårt 
har nok skogvern nå. skogen er en 
ressurs som representerer en fram-
tidsnæring og en viktig tradisjons-
næring. skognæringen er viktig 
fordi den bidrar til å skape arbeids-

plasser og bosetting over hele lan-
det. forvaltes skogen på en god 
måte vil den i framtiden også bidra 
til å skape arbeidsplasser lokalt og 
er en positiv faktor i CO2 – regn-
skapene som gir et bedre klima.
 
Hvis eierskapet til statskog en-
dres, vil Vefsn Arbeiderparti at 
disse skal overføres til kommu-
nene og underlegges kommunal 
forvaltning. Allemannsretten en 
viktig tilgang til naturen, både 
som rekreasjonsområder og for 
jakt, fiske og annen sanking. 

Vefsn er også en reindriftskom-
mune. Dette forplikter oss til å 
sikre nok tilgang på arealer som 
reindrifta kan bruke i sin næring. 
Kommunen skal være en sentral 
aktør for å sikre god dialog mel-
lom reindrifta og andre næringer. 
 
Vefsn Arbeiderparti vil at bo- og 
driveplikten fortsatt skal brukes 
for å sikre at man har aktive land-
bruk. forholdet til landbruket skal 
derfor være førende i vurderinger 
av bo- og driveplikt.

Vefsn Arbeiderparti vil:

•	 arbeide for at jordbruksarealet i Vefsn kommune blir brukt og driftet.
•	 forvalte skogressursene slik at vi får økt avvirkning – hogst av skog   

og produksjon av tømmer – og industriell verdiskaping.
•	 iverksette tiltak for å hindre gjengroing av vår kommune.
•	 øke ungskogpleien og tynning av skog blant annet gjennom tilskudd.
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Kommunen som arbeidsgiver
de som jobber i kommunen er en viktig ressurs. de folkevalgte er arbeidsgivere. 
et godt samarbeid mellom arbeidsgiver og arbeidstakerne er avgjørende for godt arbeids- 
miljø og effektivt arbeid.

Kommunen skal være en god arbeidsgiver for sine ansatte. Vi vil ha en heltidskultur hvor de ansatte skal opp-
leve at de er verdsatt og har gode lønns- og arbeidsvilkår. fornøyde ansatte vil gi bedre tjenester og tilbud til 
innbyggerne i Vefsn.

Kommunestyret skal organisere sitt arbeid ut fra behov for mer folkestyre, åpenhet og bedre tilrettelagt  
kommunikasjon med innbyggerne.

Den administrative ledelsen skal sikre effektivitet og handlekraft i samsvar med politiske vedtak – og ha  
et godt lederskap på alle nivåer. Organiseringen skal fremme effektiv tjenesteyting og økonomisk styring.

Kommunens virksomhet må tilpasses regionens reelle utfordringer, behov for flere arbeidsplasser 
og positiv utvikling.

Kommunen skal ha fokus på de menneskelige ressurser.

Kvalitet og rask saksbehandling skal prege de kommunale tjenestene.

Vi skal ha et aktivt samarbeid med fagorganisasjonene og de ansatte.

Det skal stilles praksis- og lærlingeplasser til disposisjon for utdanning og videreutvikling.

Vefsn Arbeiderparti vil jobbe for en heltidskultur i arbeidslivet og avskaffe ufrivillig deltid.

Vefsn kommune
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Arbeiderpartiets mål er et samfunn som fremmer god helse for alle, forebygger sykdom, utjevner 
sosiale forskjeller og gir alle barn og unge en god start i livet.

Vefsn Arbeiderparti vil:

•	 arbeide for ett feLLes sykehus sentralt på Helgeland. 
•	 styrke bemanningen i hjemmetjenesten.
•	 etablere eldresenter i bykjernen.
•	 etablere minst 30 nye omsorgsboliger med 24 timers bemanning.
•	 etablere stilling som eldrekonsulent – forebyggende hjemmebesøk.
•	 sikre og videreutvikle drift av Qvales mestringshus.
•	 styrke rehabiliteringstilbudet i kommunen.
•	 etablere «familiens hus» - en samlokalisering av helse- og sosial- 

tjenester for barn og unge.

Gode vaner som gir god folkehel-
se starter tidlig i livet. Vi vil at alle 
barnehager og skoler skal være 
helsefremmende. Det skal legges 
vekt på fysisk aktivitet hver dag, 
nasjonale retningslinjer for kost-
hold skal følges og alle skal ha 
en mobbefri skolehverdag. Alle 
skoler skal ha helsesykepleier 
(helsesøster) og vi vil sikre lavter-
skel psykisk helsetilbud 
også til barn og unge. 

Vi vil satse på forebyg-
ging av helsesvikt, funk-
sjonstap og utenforskap 
i alle livets faser. 
Vi vil etablere familiens 
hus som i sin enkleste 
form er en samlokalise-
ring av helse og sosi-
altjenester for barn og 
unge. Dette gjør vi for 
at barn, unge og deres 
familier skal møte et lett 
tilgjengelig og helhetlig 
tilbud. 

Også i vårt lokalsam-
funn har noen større 
utfordringer enn andre 
med å finne arbeid. Det 
kan skyldes mangel på 

kompetanse, men det kan også 
skyldes skjør psykisk helse og 
rusavhengighet. for at disse ikke 
skal havne i utenforskap vil vi ar-
beide for at det etableres tilrette-
lagte arbeidsplasser i kommunen. 
Det er viktig å legge til rette for at 
alle eldre får mulighet til en ak-
tiv og sosial alderdom. etablering 
av et eldresenter skal være i tett 

samarbeid med frivillige organisa-
sjoner, representanter for de eldre 
og Vefsn kommune. Vi vet at man-
ge eldre selv ikke vil komme seg til 
et slikt senter og vi vil derfor sørge 
for skyssordning med eldrebuss. 

Den demografiske utviklingen i 
Vefsn viser at befolkningen i tida 
fremover vil eldes. 

for å sørge for et godt tje-
nestetilbud for eldre må 
vi satse på forebygging 
(bl.a. eldrekonsulent, el-
dresenter, frisklivsentral) 
og en betydelig styrking 
av hjemmesykepleien slik 
at alle som ønsker det skal 
få leve hele livet i sitt eget 
hjem. De som trenger det 
og har behov for det, skal 
få sykehjemsplass også i 
fremtiden. 

i tillegg vil vi også arbeide 
for etablering av beman-
nede omsorgsboliger.

Alle skal ha like muligheter til god helse
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barn og unge er framtida, og Vefsn skal være en god kommune å vokse opp i. Vefsn Arbeiderparti 
vil satse på en sterk offentlig skole der alle barn og unge får de samme mulighetene.

Det skal være høy kvalitet på tilbu-
dene og tjenestene som er rettet 
mot barn og unge. Det innebærer 
at kommunen må etablere en 
framtidsrettet grunnskolestruktur 
som er tilpasset antall elever.

en god start på skolegangen har 
stor betydning for videre mulighet 
for læring, utvikling, helse og sosi-
alt fellesskap. Vefsn Arbeiderparti 
vil at alle skolebarn i Vefsn skal få 
et enkelt daglig måltid.

i vårt samfunn er det en grunnleg-
gende verdi at ulike barn går på 
samme skole. i fellesskolen møtes 
barn og unge med ulik bakgrunn, fra 
ulike samfunnslag, og lærer hver-
andre å kjenne. slik sikres alle barn 
lik rett til best mulig utdanning.

Vi vil ha mobbefrie skoler og vil 
forplikte oss til å arbeide for at 
alle barn og unge skal ha et godt 
og inkluderende oppvekst- og læ-
ringsmiljø, med nulltoleranse for 
mobbing.  

barnehage og grunnskole er ved 
siden av familien den viktigste 
enkeltfaktor i barn og unges opp-
vekstmiljø. Dette er en mestrings-
arena og når de unge går ut av 
grunnskolen får de et avgangsvit-
nemål som er viktig for deres vei 

gjennom livet i egen familie, utdan-
ning og arbeidsliv. 

barnehage er bra for barna og trygt 
for foreldre i jobb. barnehage bidrar 
til likestilling og integrering. et trygt 
barnehagetilbud betyr at barn kan 
oppleve lek, sosialisering og mest-
ring med jevnaldrende. barnehagen 
skal være et trygt og tilrettelagt til-
bud som utvikler barnas iboende 
nysgjerrighet og utforskertrang. 

Vi vil at alle skoler og barnehager i 
Vefsn skal være helsefremmende. 
Noe av det mest målrettede vi kan 
gjøre for å bedre norsk folkehelse 
er å sørge for at både voksne og 
barn spiser mer frukt og grønt, og 
er i fysisk aktivitet. skolemåltid og 
inntak av frukt og grønt virker po-
sitivt på barn og ungdoms helse og 

har en sosialt utjevnende effekt. 
Vi vet også at det å etablere gode 
helsevaner tidlig i livet har stor inn-
virkning på mulighetene til å lykkes 
på skolen og senere i arbeidslivet. 
Daglig fysisk aktivitet skal være en 
innarbeidet del av elever sin skole-
hverdag. 

en sterk og solid skolestruktur er å 
ha skoler som sikrer en god kvalitet 
i skolen samtidig som den må takle 
endringer i elevtall. Vi vil i denne 
valgperioden være nødt for å gjøre 
tilpasninger i skolestrukturen. til-
pasningene skal sikre bærekraftig 
drift og håndtere endringer i elev-
tall på en god måte. Det er viktig for 
Vefsn Arbeiderparti å sikre at kvali-
teten i skolen blir godt ivaretatt i en 
endringsprosess.

Vefsn Arbeiderparti vil:

•	 at alle som ønsker barnehageplass får tilbud om det.
•	 innføre skolemåltid i grunnskolen.
•	 sørge for en skolestruktur som takler endringer i elevtall og som gir 

gode sosiale rammer og et godt læringsmiljø for alle elever.
•	 innføre to-lærersystem i basisfagene norsk, matematikk og engelsk.
•	 arbeide for gjeninnføring av leirskoletilbud i grunnskolen.
•	 legge til rette for etablering av ny videregående skole.
•	 at skolene i Vefsn får god og nødvendig tilgang til digitale verktøy.

Skole og barnehage
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Vefsn er et viktig knutepunkt for handel og transport på Helgeland. God kommunikasjon og trans-
port er viktige elementer for å sikre bosetting, framkommelighet, trafikksikkerhet, velferd og miljø.

Vefsn Arbeiderparti vil:

•	 at alle innbyggerne i Vefsn sikres god mobildekning og tilgang til internett arbeide for  
oppgradering av nordlandsbanen.

•	 arbeide for etablering av Helgelandspendelen.

•	 arbeide for at flytilbud fra Mosjøen Lufthavn tilpasses lokalsamfunnets behov.

•	 styrke vedlikeholdet av kommunale veier.

•	 arbeide for å få en kommunedelplan for energi, miljø og klima.

•	 at kommunen skal fremstå med en tydelig grønn profil. Vefsn kommune skal fremme og tilrette-
legge for ivaretakelse av miljøet overfor næringsliv og virksomheter.

•	 styrke og videreutvikle «sykkelbyen».

•	 arbeide for et godt tilpasset tilbud i kollektivtransporten med null eller lavutslipp.

•	 at sentrum av Mosjøen planlegges med fokus på både et yrende folkeliv og et blomstrende næ-
ringsliv. byens sentrum skal fortsatt tilrettelegges for myke trafikanter og befolkningens trivsel. 

•	 arbeide for et sentrumsnært fergeleie.

•	 elektrifisere havna og tilby landstrøm.

•	 arbeide for at sjøgato blir en miljøgate.

•	 at kommunens biler og maskinpark ved nyinnkjøp/utskifting fortrinnsvis baseres på nullut-
slippsteknologi og at kommunen skal være en pådriver for å få etablert hydrogenstasjoner.

•	 etablere bilpool i Vefsn kommune.

Samferdsel, byutvikling og miljø
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Arbeiderpartiets mål er et lavut-
slippssamfunn, hvor ressursene 
utnyttes på en bedre måte enn i 
dag. Våre aktiviteter må skje i tråd 
med naturens bæreevne i et rent 
og trivelig miljø. Vefsn Arbeider-
parti tar klimaendringene på alvor. 
selv om klimaproblemene er glo-
bale må vi handle lokalt for å nå 
målene om å redusere utslipp. 

Vi vil sikre livsgrunnlaget for fram-
tidige generasjoner, ved at na-
turressursene vernes eller brukes 
med minst mulig forurensing. Det 
grønne skiftet på kommunalt nivå 
innebærer å ta i bruk grønne løs-
ninger og bidra til økt etterspørsel 
etter miljøteknologi og legge til 
rette for at innbyggerne kan legge 
om sine vaner i grønn retning. 

Vi mener at mange av bygdene 
våre opplever å ha for dårlig digital 

infrastruktur til å kunne motta li-
keverdige velferdstjenester innen 
utdanning, helse og omsorg så vel 
som offentlig digital kommunika-
sjon. en bedring vil skape vekst og 
gi muligheter for arbeidsplasser, 
samt gi likeverdige tilbud uavhen-
gig av hvor du bor. 

Det bør tilrettelegges for å få flere 
over på sykkel. Å styrke «sykkel-
byen» gjennom videreutvikling av 
gang- og sykkelveger, vil vi kunne 
redusere utslipp fra transport. Å 
innføre hjertesoner rundt alle sko-
lene våre er bra for miljøet, men 
også god folkehelse. 

sentrum av Mosjøen skal planleg-
ges for å skape et yrende folkeliv 
og dermed et blomstrende næ-
ringsliv. byens sentrum skal være 
for myke trafikanter og befolknin-
gens trivsel. Vi vil være en påd-

river for å tilrettelegge for møte-
plasser og aktivitetsområder også 
utenom sentrum. 

Mosjøen har i mange år vært kjent 
som «Handelsbyen» og «Kultur-
byen». Dette er merkevarer vi kan 
bygge videre på. Den nye han-
delsparken er i ferd med å ta form, 
det ligger planer for utvikling av 
kvartaler på torget og sjøsiden 
jobber med utvidelsesplaner. Det-
te vil utvikle Mosjøen, «Handels-
byen» og sentrum inn i en ny tid.

Vefsn Arbeiderparti vil arbeide for 
å samordne overgangene mellom 
ulike bomstasjoner i forhold til «ti-
mesregelen» slik at vi får ned den 
økonomiske belastningen for inn-
byggerne våre.

Det grønne skiftet
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Mennesket trenger ikke bare noe å leve av, men også noe å leve for. 
Vefsn er en rik kultur- og idrettskommune som gir gode muligheter for å leve aktive liv.

Arbeiderpartiet vil videreutvikle 
og befeste Kulturbyen Mosjøen.
Gjennom frivillig arbeid skaper vi 
møteplasser for folk fra alle lag av 
samfunnet, utvikler fellesskap og 

lærer av hverandre. Deltakelse i 
idrett, kunst- og kulturaktiviteter 
gir livene våre innhold og binder 
oss sammen som mennesker. 
Det gode idretts- og kulturlivet 

i Vefsn er drevet av frivillige lag 
og foreninger. Arbeiderpartiet vil 
bidra til at frivilligheten opplever 
kommunen som en god samar-
beidspartner.

Vefsn Arbeiderparti vil:

•	 legge til rette for bygging av ny idrettshall.
•	 arbeide for å samlokalisere kulturskolen.
•	 samarbeide nært med kommunens lag og foreninger.
•	 at turområder og idrettsanlegg er tilgjengelig for alle mennesker.
•	 videreutvikle bUA (utstyrssentralen).
•	 sikre at dagens skiløyper blir oppkjørt og vedlikeholdt.
•	 samarbeide slik at film-miljøet får lokaliteter.

Frivillighet, idrett og kultur
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Friluftsliv

Idrett

Kultur

bruk av naturen til rekreasjon, som matkammer og som næring er en viktig del av vår regions kultur-
historie og tradisjon. bruk av, og et nært forhold til naturen er viktig for folkehelsen og har positiv virk-
ning på både fysisk og psykisk helse. Det er i denne sammenheng viktig at allemannsretten styrkes.

idretten er vår største frivillige organisasjon, og folk i alle aldre over hele kommune tilbys aktiviteter 
og fellesskap. idrett skaper engasjement og begeistring og gir økt livskvalitet, trivsel og gode opp-
vekstsvilkår i bygd og by. idretten er en unik arena for integrering, folkehelse, sosial utjevning og 
likestilling. idrett gir på den ene siden en mulighet for den enkelte utøver til å realisere sine evner 
og nå de høyeste mål, og på den andre siden et viktig virkemiddel for å fremme en god folkehelse. 

Vefsn Arbeiderparti vil sørge for at ingen skal ekskluderes fra å delta i organiserte aktiviteter grunnet 
sosiale forskjeller, religiøs overbevisning, etnisitet eller seksuell legning. flere av våre idrettsanlegg 
er ikke oppgradert etter dagens standard, og bør opprustes.

Deltakelse i kunst- og kulturaktiviteter gir livene våre innhold og binder oss sammen som mennesker. 
Kultur er avkobling og påkobling. Kultur er med på å bryte ned barrierer og skaper nye og sterkere fel-
lesskap.  Kultur bidrar også til næringsutvikling og arbeidsplasser.  

et kunst- og kulturtilbud med stor bredde og kvalitet er et viktig virkemiddel for å skape et attraktivt lokal-
samfunn. samtidig er det med på å utvikle kreativitet og skaperlyst hos unge og eldre. Det gode kunst- og 
kulturtilbudet vil vi utvikle i et samspill mellom det offentlige, kulturorganisasjoner og enkeltutøvere på så 
vel profesjonelt som på amatørnivå. en samlokalisering av kulturskolen i ett bygg vil føre til et bedre tilbud 
og et tettere samarbeid mellom det frivillige og profesjonelle kunst og kulturlivet i vår kommune.

Vefsn Arbeiderparti vil:

•	 sikre og videreutvikle bUA med gratis utlån av utstyr til kommunens befolkning.
•	 etablere nye og videreutvikle eksisterende nærturområder.
•	 i samarbeid med frivillige lag og foreninger sikre at dagens skiløyper blir oppkjørt og vedlikeholdt.

Vefsn Arbeiderparti vil:

•	 bidra til at Kjemsåsen alpinsenter blir ett attraktivt tilbud for vår region. 
•	 legge til rette for bygging av ny idrettshall.
•	 sikre tilgjengelighet til våre idrettsanlegg for flest mulig.

Vefsn Arbeiderparti vil:

•	 arbeide for å samlokalisere kulturskolen i ett bygg.
•	 arbeide for realisering av nytt museumstilbud på Mjaavatnbrygga. 
•	 jobbe for et helhetlig og koordinert kunst- og kulturliv i Vefsn der kommunen har det overordnete ansvaret.
•	 arbeide for at vi har et kulturhus som ivaretar alle aldre.
•	 legge til rette for lokaliteter til film-miljøet i vår region.
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Mangfold og integrering

Vefsn Arbeiderparti vil ha en god integreringspolitikk som sørger for at de som får opphold hos 
oss, kommer i gang med livene sine og kan bidra til fellesskapet.

Vefsn Arbeiderparti vil:

•	 legge til rette for at flyktninger bosettes i tråd med de nasjonale føringene.

•	 bidra til godt samspill mellom kommunen og de frivillige aktørene.

•	 jobbe for at helsetjenesten skal få økt kunnskap om helseutfordringene hos innvandrere.

Vi vil ha en god integreringspoli-
tikk som sørger for at de som får 
opphold hos oss, kommer i gang 
med livene sine og blir bidragsy-
tere. Vefsn skal være et åpent og 
inkluderende samfunn. Vi skal stil-
le opp, men vi skal også stille krav. 
Deltakelse i arbeidslivet er viktig 
for seg og for å skape et godt liv. 

Deltakelse i arbeidslivet er viktig 
også for norskopplæring, gjensidig 
kulturforståelse og nettverksbyg-
ging. Alle enheter i Vefsn kommu-
ne skal bidra med å tilby språkopp-
læringsplaser slik at innvandrere 
kan få kontakt med arbeidslivet. 
Vefsn kommune skal også aktivt 

bistå med å hjelpe flyktninger ut i 
arbeid i private bedrifter. 

barn som flytter til Vefsn fra ut-
landet, trenger en god start i sitt 
nye hjemland. Vi vil ta godt imot 
flyktningbarn og deres familier og 
sørge for tilrettelagt språk-, kul-
tur- og sosial læring både i barne-
hagen og på skolen. slik legger vi 
det beste grunnlaget for å lykkes 
med integrering. 

skolen er en viktig arena der barn 
og unge møter nye venner. Vefsn 
Arbeiderparti vil at barn og ung-
dom som kommer hit fra utlan-
det skal få sin språkopplæring i 

tilknytning til skolene der andre i 
samme alder går. 

språkproblemer, kulturelle for-
skjeller og at enkelte innvandrere 
har spesielle helseproblemer gjør 
at det er utfordrende å nå målet 
om likeverdige helsetjenester til 
alle. for dårlig kunnskap om hva vi 
trenger for å tilrettelegge tjenes-
tene er også medvirkende årsak. 
Vefsn Arbeiderparti ønsker i sam-
arbeid med innvandrerbefolknin-
gene å bidra til at kompetanse på 
dette området økes slik at riktig 
tiltak kan iverksettes. 
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